TRƯỜNG ĐH TDTT BẮC NINH

PHÒNG KT&ĐBCLGD

Số:          /TB-TDTTBN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Bắc Ninh, ngày 29 tháng 7  năm 2025

THÔNG BÁO

V/v chỉnh sửa, thay đổi, bổ sung ngân hàng câu hỏi và đáp án chấm thi kết thúc

học phần năm học 2025 - 2026

Kính gửi:  Các Khoa

Các bộ môn giảng dạy Trường Đại học TDTT Bắc Ninh

Căn cứ kế hoạch đào tạo, thi đánh giá kết quả học tập đối với sinh viên các

khóa của Nhà trường trong năm học 2024 - 2025;

Căn cứ vào kế hoạch rà soát, điều chỉnh và cập nhật chương trình đào tạo

ngày 17 tháng 11 năm 2023;

Căn cứ quá trình thực hiện quy trình tổ chức thi năm học 2024 – 2025.

Căn cứ vào quy định biên soạn, rà soát, điều chỉnh, bổ sung, quản lý và sử

dụng ngân hàng câu hỏi, đề thi kết thúc học phần tại Trường Đại học Thể dục Thể

thao Bắc Ninh.

Phòng KT&ĐBCLGD thông báo tới các Khoa, Bộ môn giảng dạy trong toàn

trường phối hợp thực hiện một số nội dung sau để phục vụ cho quy trình tổ chức

thi, đánh giá kết quả học tập của sinh viên trong năm học 2025 – 2026 đạt kết quả

cao:

1. Các bộ môn căn cứ bộ ngân hàng câu hỏi thi đã nộp cho Phòng

KT&ĐBCLGD tổ chức thi trong năm học 2024 – 2025 (phòng KT&ĐBCLGD gửi

lại cho các trưởng Bộ môn các môn bộ ngân hàng câu hỏi đã sử dụng trong năm

học 2024- 2025), căn cứ theo kế hoạch điều chỉnh về CTĐT và ĐCCTHP đề nghị

các bộ môn tiến hành rà soát, chỉnh sửa, thay đổi, bổ sung bộ ngân hàng câu hỏi thi

kết thúc học phần để phù hợp với CTĐT và ĐCCTHP của năm học 2024 – 2025.

2. Các Bộ môn bổ sung Đáp áp (bazem) chấm thi cho ngân hàng câu hỏi, ý

chấm nhỏ nhất là 0.25 điểm.

3. Số lượng câu hỏi cho một môn thi tối thiểu là 20 câu hỏi.

3. Các Khoa thông báo, đôn đốc, giám sát việc thực hiện của các Bộ môn

trực thuộc đơn vị mình quản lý.

Các Khoa, Bộ môn gửi bản giấy (đảm bảo chữ ký của giáo viên biện soạn

ngân hàng, trưởng Bộ môn, trưởng Khoa) về phòng KT&ĐBCLGD và bản file

Word gửi theo địa chỉ zalo: 0982889005 của đ/c Nguyễn Tất Dũng phòng

KT&ĐBCLGD trước ngày 20/9/2025. Phòng KT&ĐBCLGD tổng hợp và sử dụng

để tổ chức thi trong năm học 2025 - 2026.

Trân trọng!

        Phòng KT&ĐBCLGD

          Phó Trưởng phòng

ThS. Lê Thị Thùy Linh